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EDITAL DE DIVULGAÇÃO CPCX/UFMS Nº 20, DE 28 DE MAIO DE 2021.

PRÉ-CLASSIFICAÇÃO PARA ANÁLISE DE RENDA VAGAS REMANECENTES

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio da direção do
Campus de Coxim, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na Resolução
Coun nº 135, de 28 de dezembro de 2018, torna pública a classificação preliminar e
convocação para análise de renda dos candidatos do Edital Proaes/UFMS nº 10, de 12 de
março de 2021. O recurso financeiro des�nado a atender as ações deste Edital é proveniente
do Programa Nacional de Assistência Estudan�l (PNAES) regulamentado pelo Decreto nº
7.234, de 19 de julho de 2010.

 

1. INFORMAÇÕES PRELIMINARES

1.1. O início e a manutenção do pagamento dos auxílios concedidos pela Proaes/UFMS ficam
condicionados aos repasses orçamentários do Governo Federal ao Programa Nacional de
Assistência Estudan�l (PNAES), regido pelo Decreto nº 7.234/2010.

1.2. A pré-classificação dos estudantes está divulgada em ordem decrescente de pontuação,
conforme as informações declaradas no ques�onário sócio-demográfico.

1.3. Os estudantes pré-classificados, terão a documentação de renda analisada (em
subs�tuição a convocação), considerando os documentos anexados na inscrição.

1.4. A análise de renda será realizada exclusivamente pela equipe de apoio aos estudantes,
por meio eletrônico e serão considerados os documentos e critérios dispostos no Edital
Proaes/UFMS nº 10, de 12 de março de 2021.

1.5. Devido a pandemia decorrente da COVID-19, não haverá convocação para análise
presencial dos documentos.

1.6. Durante a análise de renda, os estudantes cujos documentos não es�verem completos
terão até 3 (três) dias úteis para inclusão no sistema dos documentos complementares.

1.7. Os estudantes que não complementarem a documentação no prazo es�pulado, serão
desclassificados.

1.8. Após a análise de renda, os estudantes serão reclassificados em ordem decrescente de
pontuação. A divulgação do resultado preliminar após a análise de renda será publicada no
dia 04/06/2021 na página do respec�vo campus, modalidade de auxílio e por ordem
decrescente de pontuação dos estudantes.

 

 

2. PRÉ-CLASSIFICAÇÃO PARA ANÁLISE DE RENDA

 

2.1. A relação dos candidatos classificados para análise encontra-se no Anexo I deste Edital.
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ELIENE DIAS DE OLIVEIRA

 

 

 

 

ANEXO - PRÉ-CLASSIFICAÇÃO PARA ANÁLISE DE RENDA
(Edital CPCX/UFMS nº20, de 28 de maio de 2021).

 
 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 SELECIONADO PARA
ANÁLISE MATHEUS MARCIO DE OLIVEIRA  

4,08

02 SELECIONADO PARA
ANÁLISE REGIANE FIGUEIREDO DA SILVA  

4,08

03 SELECIONADO PARA
ANÁLISE PRISCILA FERREIRA MACHADO 4,02

04 SELECIONADO PARA
ANÁLISE DANIEL CAVANHA PEREIRA 3,96

05 SELECIONADO PARA
ANÁLISE NATALIA DE OLIVEIRA ZANCHIN 3,8

06 SELECIONADO PARA
ANÁLISE CHRISTIANE RIBEIRO FERREIRA 3,8

07 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ROSANGELA MANICA 3,64

08 SELECIONADO PARA
ANÁLISE GIOVANA DE MATOS CORRÊA SOUZA 3,64

09 SELECIONADO PARA
ANÁLISE FABIANE OLIVEIRA MODESTO 3,64

10 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ISABEL VENANCIO ALVES 3,64

11 SELECIONADO PARA
ANÁLISE WILSON RAYZEL BARROSO 3,64

12 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ERICA MARICATO FERREIRA 3,42

13 SELECIONADO PARA
ANÁLISE DIANDRA LUANA DOS SANTOS 3,42

14 SELECIONADO PARA
ANÁLISE HELOIZA MATOS DE OLIVEIRA 3,42

15 SELECIONADO PARA
ANÁLISE DANIELE CRISTINA FERREIRA MELO 3,36

16 SELECIONADO PARA
ANÁLISE SARAH CASTELO VANELI 3,36

17 SELECIONADO PARA
ANÁLISE JOAO PAULO DE LIMA 3,36

18 SELECIONADO PARA
ANÁLISE MAIARA RIBEIRO DE OLIVEIRA 3,14

19 SELECIONADO PARA
ANÁLISE AMANDA DE SOUZA VANELI 3,14

20 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ALESSANDRA VITORIA DE LIMA 3,08

21 SELECIONADO PARA
ANÁLISE

JOSIANE DOS SANTOS SOUZA 2,76 31/05/2021
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22 SELECIONADO PARA
ANÁLISE

IZADORA ALBUQUERQUE DUTRA DE
ARAÚJO 2,7

23 SELECIONADO PARA
ANÁLISE SANDY DA SILVA RIBAS 2,7

24 SELECIONADO PARA
ANÁLISE REDINALDA RODRIGUES BARBOSA 2,58

 

25 SELECIONADO PARA
ANÁLISE GABRIELLY DE PAIVA PEREIRA 2,48

26 SELECIONADO PARA
ANÁLISE

JADE HADDAD DHIEGO MELO
RODRIGUES 2,32

27 SELECIONADO PARA
ANÁLISE MELYSSA DIAS NOGUEIRA 2,32

28 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ALLINY GOMES FLORIANO 2,26

29 SELECIONADO PARA
ANÁLISE LETICIA MULLER SPAZZINI 2,1

30 SELECIONADO PARA
ANÁLISE PAULA DE VASCONCELOS REGO 1,82

31 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ANDERSON PAES DE OLIVEIRA 1,6

32 SELECIONADO PARA
ANÁLISE

MARQUES RODRIGO VIEIRA
MENDONÇA 1,16

33 SELECIONADO PARA
ANÁLISE MICHAEL DOUGLAS LIZARDO 0,78

34 SELECIONADO PARA
ANÁLISE JOSIAS ALVES GOMES 0,5

 
 
 

AUXÍLIO MORADIA
# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 SELECIONADO PARA
ANÁLISE FABIANE OLIVEIRA MODESTO 3,64

02 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ISABEL VENANCIO ALVES 3,64

03 SELECIONADO PARA
ANÁLISE WILSON RAYZEL BARROSO 3,64

04 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ERICA MARICATO FERREIRA 3,42

05 SELECIONADO PARA
ANÁLISE DIANDRA LUANA DOS SANTOS 3,42

06 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ALESSANDRA VITORIA DE LIMA 3,05

07 SELECIONADO PARA
ANÁLISE

JADEHAD DADDHIEGO MELO
RODRIGUES 2,32

08 SELECIONADO PARA
ANÁLISE MELYSSA DIAS NOGUEIRA 2,32

09 SELECIONADO PARA
ANÁLISE MARIA GABRIELA ASSUNÇÃO GALENO 2,1

10 SELECIONADO PARA
ANÁLISE PAULA DE VASCONCELOS REGO 1,82

11 SELECIONADO PARA
ANÁLISE DANIELLY GOMES DA SILVA 1,44
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AUXÍLIO PERMANÊNCIA

# SITUAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

01 SELECIONADO PARA
ANÁLISE

MISAEL MATEUS OLIVEIRA DOS
SANTOS 4,24

02 SELECIONADO PARA
ANÁLISE LETÍCIA DA SILVA CAMARGO 4,08

03 SELECIONADO PARA
ANÁLISE REGIANE FIGUEIREDO DA SILVA 4,08

04 SELECIONADO PARA
ANÁLISE NIVEA CRISPIM DA SILVA SANTOS 4,02

05 SELECIONADO PARA
ANÁLISE GESSICA ALVES DE OLIVEIRA 4,02

06 SELECIONADO PARA
ANÁLISE PRISCILA FERREIRA MACHADO 4,02

07 SELECIONADO PARA
ANÁLISE NATALIA DE OLIVEIRA ZANCHIN 3,8

08 SELECIONADO PARA
ANÁLISE CHRISTIANE RIBEIRO FERREIRA 3,8

09 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ROSANGELA MANICA 3,64

10 SELECIONADO PARA
ANÁLISE GIOVANA DE MATOS CORRÊA SOUZA 3,64

11 SELECIONADO PARA
ANÁLISE FABIANE OLIVEIRA MODESTO 3,64

12 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ISABEL VENANCIO ALVES 3,64

13 SELECIONADO PARA
ANÁLISE WILSON RAYZEL BARROSO 3,64

14 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ERICA MARICATO FERREIRA 3,42

15 SELECIONADO PARA
ANÁLISE DIANDRA LUANA DOS SANTOS 3,42

16 SELECIONADO PARA
ANÁLISE HELOIZA MATOS DE OLIVEIRA 3,42

17 SELECIONADO PARA
ANÁLISE DANIELE CRISTINA FERREIRA MELO 3,36

18 SELECIONADO PARA
ANÁLISE SARAH CASTELO VANELI 3,36

19 SELECIONADO PARA
ANÁLISE JOAO PAULO DE LIMA 3,36

20 SELECIONADO PARA
ANÁLISE MAIARA RIBEIRO DE OLIVEIRA 3,14

21 SELECIONADO PARA
ANÁLISE AMANDA DE SOUZA VANELI 3,14

22 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ALESSANDRA VITORIA DE LIMA 3,08

23 SELECIONADO PARA
ANÁLISE JOSIANE DOS SANTOS SOUZA 2,76

24 SELECIONADO PARA
ANÁLISE

IZADORA ALBUQUERQUE DUTRA DE
ARAÚJO 2,7

25 SELECIONADO PARA
ANÁLISE SANDY DA SILVA RIBAS 2,7

26 SELECIONADO PARA
ANÁLISE

REDINALDA RODRIGUES BARBOSA 2,58 31/05/2021
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27 SELECIONADO PARA
ANÁLISE LARISSA GOMES DOS SANTOS 2,54

28 SELECIONADO PARA
ANÁLISE GABRIELLY DE PAIVA PEREIRA 2,48

29 SELECIONADO PARA
ANÁLISE

JADE HADDAD DHIEGO MELO
RODRIGUES 2,32

30 SELECIONADO PARA
ANÁLISE MELYSSA DIAS NOGUEIRA 2,32

31 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ALLINY GOMES FLORIANO 2,26

32 SELECIONADO PARA
ANÁLISE VANESSA PIRES MARINHO 2,26

33 SELECIONADO PARA
ANÁLISE LETICIA MULLERS PAZZINI 2,1

34 SELECIONADO PARA
ANÁLISE MARIA GABRIELA ASSUNÇÃO GALENO 2,1

35 SELECIONADO PARA
ANÁLISE PAULA DE VASCONCELOS REGO 1,82

36 SELECIONADO PARA
ANÁLISE ANDERSON PAES DE OLIVEIRA 1,6

37 SELECIONADO PARA
ANÁLISE DANIELLY GOMES DA SILVA 1,44

 

38 SELECIONADO PARA
ANÁLISE

MARQUES RODRIGO VIEIRA
MENDONÇA 1,16

39 SELECIONADO PARA
ANÁLISE RACHEL MORAIS GOMES DE SOUZA

 
0,5
 

 

Documento assinado eletronicamente por Eliene Dias de Oliveira,
Diretor(a), em 28/05/2021, às 13:44, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2596932 e o código CRC 0C1CF27B.

 

GABINETE DA DIREÇÃO DO CÂMPUS DE COXIM 
Av. Marcio Lima Nantes s/n 

Fone: (67)3291-2201 
CEP 79400-000 - Coxim - MS

Referência: Processo nº 23457.000041/2021-76 SEI nº 2596932
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